Собрание депутатов поселка Пристень
Пристенского района Курской области

РЕШЕНИЕ
от  27 июня 2023 года    № 26
	Об утверждении реестра
муниципального имущества,
муниципального образования
«посёлок Пристень» Пристенского
района      Курской     области

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. №424, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и  представлением прокурора Пристенского района Курской области от 25.05.2023 г №20-2023, Собрание депутатов поселка Пристень РЕШИЛО:
      1. Утвердить реестр имущества, подлежащего отнесению к собственности муниципального образования «посёлок Пристень» Пристенского района Курской области согласно приложению №1 к настоящему решению.

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                                                                                                                                                                                                                                                                                          опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов поселка Пристень                                          И.Н. Гирькина

Глава поселка Пристень